

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАТЕРИАЛИ
И РАБОТА ЗА АВТОМАТИЗИРАНА ПОДЗЕМНА НАПОИТЕЛНА СИСТЕМА**

Местонахождение: гр. София

Обект: Частен двор - 650 m2 поливна зона

Част: Автоматизирана подземна напоителна система

Параметри на системата: **Q=40 l/min H=4,0 bar****Специализиран продукт:**

№	Наименование	Ед.	К/во	Ед. Цена	Стойност
1	Хидрант 1804	бр.	54	6,04	326,16
2	Хидрант 5004	бр.	6	24,00	144,00
3	Дюза MP	бр.	34	18,80	639,20
4	Дюза VAN	бр.	20	3,35	67,00
5	Програматор 6 станции - вътрешен монтаж	бр.	1	169,70	169,70
6	Датчик за дъжд "RAIN-CLICK" от 3мм до 25мм + 7,6 m ел. кабел	бр.	1	73,20	73,20
7	Клапан 24V	бр.	6	43,92	263,52
8	Филтър с рег на дебита ¾ "	бр.	1	33,17	33,17
9	Тройник 1"Ж x 1"М x 1"М	бр.	4	4,97	19,88
10	Хидроизолиращи връзки 2 X 1,5 см2	бр.	14	1,30	18,20
11	Коляно коничен накрайник ¾"	бр.	66	0,50	33,00
12	Коляно коничен накрайник ½"	бр.	54	0,50	27,00
13	Гъвкава връзка ролка 30м	бр.	1	57,16	57,16
14	Шахта кръгла	бр.	3	23,63	70,89
15	Шахта с кран	бр.	2	52,19	104,38
16	Капков маркуч Ф16/ 33см/ 2л/ч	л.м	220	0,86	189,20
17	Фитинги за капков маркуч	бр.	1	75,60	75,60

Специализирани продукти : 2 311,26 лв**Спецификация на тръби и фитинги**

№	Наименование	Ед.	К/во	Ед. Цена	Стойност
1	Тръба полиетилен PE100/PN10 Ø 25 мм	л.м.	470	0,97	455,90
2	Коляно Ф25	бр.	12	2,70	32,40
3	Коляно Ф25- 1" М	бр.	6	2,28	13,68
4	Коляно Ф25- ¾ "Ж	бр.	20	2,14	42,80
5	Тройник Ф25	бр.	16	3,67	58,72
6	Тройник Ф25-1"М	бр.	3	3,48	10,44
7	Тройник Ф25- ¾ "Ж	бр.	1	2,94	2,94
8	Адаптор Ф25- 1" М	бр.	6	1,37	8,22
9	Адаптор Ф25- ¾ " Ж	бр.	1	1,66	1,66
10	ВРН 1" - ¾ "	бр.	1	0,73	0,73
11	Нипел муфа 1" - 1 ¼ "	бр.	2	1,82	3,64
12	Водовземна скоба Ф25 x 3/4	бр.	60	1,92	115,20
13	Тефлон профи лента	бр.	8	3,02	24,16

Тръби и фитинги : 770,49 лв**Ел. Материали и др. Материали**

№	Наименование	Ед.	К/во	Ед. Цена	Стойност
1	Ел. Кабел ШВПС 2x0,75 мм2	л.м.	20	0,74	14,80
2	Ел. Кабел ШВПС 3x0,75 мм2	л.м.	150	1,03	154,50
3	Гофриран Маркуч	л.м.	100	0,48	48,00
4	Дисков филтър 1 ¼ "	бр.	1	34,58	34,58
5	Спирателен кран 1 "	бр.	2	15,00	30,00
6	Крепешни елементи	бр.	1	50,00	50,00

Ел. Материали и други : 331,88 лв**Изкопно - насипни работи**

№	Наименование	Ед.	К/во	Ед. Цена	Стойност
1	Изкоп - насип	л.м.	240	3,20	768,00

Изкопно насипни работи : 768,00 лв

Монтаж и инсталиране

№	Наименование	Ед.	К/во	Ед. Цена	Стойност
1	Монтажни работи на тръби, фитинги и специализиран продукт	бр.	1	1194,77	1194,77
Монтаж и инсталиране :					1 194,77 лв

Транспортни и доставни

№	Наименование	Ед.	К/во	Ед. Цена	Стойност
1	Транспорт	бр.	1	60,00	60,00
Транспортни и доставни :					60,00 лв

Стойност на Автоматизирана поливна с-ма: 5 436,40 лв

изготвил: ланд.арх.М.Георгиев